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Gmina Łomianki partnerem Go
Mazovia Life

Województwo mazowieckie opracowało złożoną i pionierską w
skali Europy koncepcję wdrażania planu gospodarki odpadami
i transformacji obecnego systemu na gospodarkę o obiegu
zamkniętym (GOZ). Projekt ma zapewnić odpowiednie warunki
do wdrożenia w jak najszybszym czasie Planu gospodarki
odpadami i Programu zapobiegania powstawania odpadów,
uwzględniając przy tym unijne, krajowe i regionalne przepisy.
Dzięki projektowi Go Mazovia Life Pl mazowieckie gminy łatwiej
zrealizują zadania własne w tym obszarze.

Fundusze na ten cel zaplanowano pozyskać z programu LIFE
– instrumentu finansowego Unii Europejskiej poświęconego
współfinansowaniu projektów z dziedziny ochrony środowiska
i klimatu oraz z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej.

Województwo mazowieckie złożyło już wniosek aplikacyjny.
Komisja Europejska zaakceptowała jego wstępną koncepcję
(Concept Note). Obecnie przygotowuje się do złożenia pełnego
wniosku (Full Proposal).

Projekt jest realizacją długofalową i efekty będą widoczne
stopniowo. Realizację wszystkich etapów projektu zaplanowano
na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2034 r., a jego
budżet to ponad 18 mln EUR.

Współbeneficjenci projektu

Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego1.

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie2.

Federacja Banków Żywności3.

Fundacja Frank Bold4.

Centrum Kooperacji Recyklingu non profit system sp.5.
z o.o., Koordynator Klastra Gospodarki Odpadowej
i Recyklingu
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Polskie Stowarzyszenie Zero Waste6.

Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami w Płocku7.
sp. z o.o.

PPUH „RADKOM” sp. z o.o.8.

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st.9.
Warszawie sp. z o.o.

10 gmin: Czosnów, Gzy, Izabelin, Jabłonna, Rząśnik,10.
Szreńsk, Świercze, Wąsewo, Zaręby Kościelne, Brwinów

7 gmin miejskich: Chorzele, Łochów, Łomianki, Mrozy,11.
Mszczonów, Pułtusk, Serock

9 miast: Ciechanów, Gostynin, Legionowo, Mińsk12.
Mazowiecki, Płock, Płońsk, Radom, m.st. Warszawa,
Żyrardów.
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